
UCHWAŁA NR XX/153/2012
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w mieście i gminie Drezdenko 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Rada Miejska w Drezdenku 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przystąpić do zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Drezdenko 
w obszarach zgodnych z załącznikiem graficznym. 

§ 2. 1. Granice terenów objętych zmianą wyznacza załącznik mapowy. 

2. Przedmiotem ustaleń planu jest zmiana części tekstowej planów miejscowych obejmujących obszary 
przemysłowe na terenie miasta i gminy Drezdenko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu przez obwieszczenie oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MVVON-KDNGY-ATFMV-JSKOJ-AUREU. Uchwalony



Uzasadnienie
w sprawie zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w mieście i gminie Drezdenko 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz. 717 ze zmianami) w celu ustalenia przeznaczenia terenów oraz określenia 
sposobów ich zagospodarowania i zabudowy Rada Miejska w Drezdenku na wniosek Burmistrza Drezdenka 
podjęła uchwałę o przystąpieniu do zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w mieście 
i gminie Drezdenko. 

Wniosek Burmistrza Drezdenka został poprzedzony analizą zasadności przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w granicach określonych na załączniku graficznym, 
stanowiącym załącznik do ww. uchwały. Zmiana planów związana jest ze zmianą przepisów dotyczących 
ochrony środowiska. W związku z przyjętą strategią rozwoju terenów przemysłowych w Drezdenku zaistniała 
konieczność wprowadzenia zapisów umożliwiających realizację przedsięwzięć inwestycyjnych w ramach 
ustalonego w planach przeznaczenia, pod warunkiem uzyskania pozytywnego wyniku oceny oddziaływania na 
środowisko. Zmiana planów ogranicza się do części tekstowej, części graficzne planów pozostają 
niezmienione. 

Ustalenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego są zgodne z obowiązującą polityką 
przestrzenną Gminy Drezdenko wyrażoną w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Drezdenko. 

Id: MVVON-KDNGY-ATFMV-JSKOJ-AUREU. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Id: MVVON-KDNGY-ATFMV-JSKOJ-AUREU. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3


	
	
	



